de Satkle e Departamento Municipal de 
Assistencia Social, para atenclimento dos 
projetos e atividades que especifica. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Fica Q Poder Executivo autorizado a alciir credit() suplementar de R$ 2.075.640,91 
(dois milhoes setenta e cinco mil seiscentos e quarenta reais e noventa e urn centavos), ao 
Orgamento Programa 2017, conforme classificagao do Anexo I. 

§ 1° 0 credit° sera aberto no Departamento Municipal de Saude .e Departamento 
Municipal de Assistencia Social, para-atendimento dos seguintes projetos/atividades: